- afirma que apresentou manifestação de inconformidade respeitando todos os procedimentos e com a apresentação de toda documentação necessária para que o Fisco tivesse subsídios para analisar integralmente o seu pedido.
- afirma que foi vinculado a PER/DCOMP n° 11220.74572.080408.1.7.04-5404, enviada em 08 de abril de 2008, o total compensado correspondente a R$ 7.164,49 (sete mil, cento e sessenta e quatro reais e quarenta e nove centavos); constando indevidamente no Despacho Decisório, o valor indevido correspondente a R$ 93.300,29 (noventa e três mil, trezentos reais e vinte e nove centavos), que não confere com a PE/DCOMP apresentada.
É o relatório

Conselheiro Salvador Cândido Brandão Junior, Relator.
O recurso voluntário é tempestivo e atende aos demais requisitos legais, porém, não pode ser conhecido.

[...]

procedimentos e com a apresentação de toda documentação necessária para que o Fisco tivesse 

subsídios para analisar integralmente o seu pedido. 

- afirma que foi vinculado a PER/DCOMP n° 11220.74572.080408.1.7.04-5404, 

enviada em 08 de abril de 2008, o total compensado correspondente a R$ 7.164,49 (sete mil, 

cento e sessenta e quatro reais e quarenta e nove centavos); constando indevidamente no 

Despacho Decisório, o valor indevido correspondente a R$ 93.300,29 (noventa e três mil, 

trezentos reais e vinte e nove centavos), que não confere com a PE/DCOMP apresentada. 

É o relatório 

Voto            

Conselheiro Salvador Cândido Brandão Junior, Relator. 

O recurso voluntário é tempestivo e atende aos demais requisitos legais, porém,